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AÑO NUEVO PUNTA CANA 2026
5 DIAS / 4 NOCHES
RESERVAR HASTA 31 DE AGOSTO 25´

· Ticket aéreo Lima / Punta Cana / Lima 
· Impuestos aéreos (sujeto a variación)
· Traslado Aeropuerto / Hotel / Aeropuerto en regular
· 4 noches de Alojamiento
· Sistema Todo Incluido
· Impuestos hoteleros
· Tarjeta de Asistencia 

ARAJET
	HOTELES
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD

	Vista Sol Punta Cana
	1715
	1375
	1329
	790

	Meliá Caribe Beach
	2370
	1550
	1480
	1140

	Paradisus Grand Cana 
	2880
	1805
	1730
	1265

	Occidental Caribe
	1880
	1369
	1320
	1050

	Grand Bavaro Princess
	1575
	1495
	1440
	1185

	RIU Republica
	1699
	1399
	1375
	***

	Nickelodeon Hotels and Resorts Punta Cana
	2525
	1925
	1899
	730


COMISION FIJA DE USD 50$   INCENTIVO USD 10$
SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
Condiciones Generales: 
· Referente al paquete:
· NO INCLUYE FEE NI EXTRAS POR CENA DE AÑO NUEVO
· PREPAGO $ 599. NO REEMBOLSABLE. 
· Para viajar según vigencia de cada hotel (Ver Cuadro)
· Los hoteles son con tarifa dinámica, sujetos a disponibilidad y cambios de precio sin previo aviso. (bloqueo solo de aéreos)
· Nickelodeon - Niños free hasta los 6 años compartiendo habitación con 2 adultos. Tarifa a partir de los 7 años consultar suplemento.
· De 70 a 74 años se reduce la cobertura en un 50%. Incluidos dentro del límite de cobertura por enfermedad, tener en cuenta que la cobertura alcanza un máximo de edad de 74 años y 11 meses.

Referente a TKT:
· DM6771 31DEC LIMPUJ 0300 0913 31DEC
DM6774 04JAN PUJLIM 1950 1210 04JAN
· INCLUYE ARTICULO PERSONAL.  
· INCLUYE QUIPAJE DE BODEGA 20 KILOS. 
· ITINERARIO AREO SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, SEGÚN REPROGRAMACIÓN DE LA AEROLINEA.


Mayor Información: Lima: (01) 681 – 6707 Dirección: Av. Paseo la República 6895, Santiago de Surco 15048
Emergencia 24 horas Movistar: +51 977 912 165 - atencionalcliente@vidatur.net / Web: www.vidatur.net
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MAYORISTA DE VIAJES





